平成 30 年 9 月 7 日

各   位

会  社  名： 北 海 道 中 央 バ ス 株 式 会 社

代 表 者 名： 取 締役社 長 二階堂 恭仁

（コード番号  9085 札幌証券取引所）

問 合 せ 先：
取 締 役

大 森  正 昭
専務執行役員

TEL 0134－24－1111

北海道胆振東部地震による影響に関するお知らせ

平成 30 年 9 月 6 日に発生しました北海道胆振東部地震により、被災された皆様には心よりお

見舞い申し上げます。

 現時点で判明しております地震による当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 被害の状況について

当社グループの従業員等への人的被害及び施設への物的被害はありません。

なお、当社路線バスは一部を除き運休しておりますが、電気等が復旧し、安全にバスが運

行できる状況になった路線から、順次、運行を再開する予定です。詳細につきましては、当

社ホームページ「中央バス運休情報」をご確認ください。

その他の事業におきましても休業している店舗・施設がありますが、営業を再開できる状

況になってから、順次、再開する予定です。

２． 業績に与える影響について

この地震による平成 31 年 3 月期の連結業績に与える影響については、現時点では不明で

あります。当期業績に重大な影響を与えると判断される場合には、速やかにお知らせいたし

ます。

以 上